

Ansøgning om dispensation fra partikelfilterkravet i miljøzonerne

Registreringsattest for det/de køretøj/er, der søges dispensation til skal **ALTID** vedlægges.

Kontaktoplysninger	
Ansøger	
CVR-nr./CPR-nr.*	
Navn	
Adresse	
Postnr. og By	
Tlf.nr./Mobilnr.	
E-mail	

*kun CPR-nr. hvis køretøjet anvendes privat.

Begrundelse for ansøgningen (sæt X)

Såfremt dispensationsansøgningen begrundes i flere forhold, sættes flere X'er.

<p>Køretøjet er et <u>unik</u> specialkøretøj, der alene <u>anvendes få gange årligt</u> inden for miljøzonerne, <u>samt</u> hvor montering af et partikelfilter indebærer en udgift, der ligger <u>væsentligt over</u> den gennemsnitlige pris herfor (for nogle køretøjer vil det være nødvendigt at montere et filter, der ligger over gennemsnitsprisen).</p> <p>Dokumentation der skal vedlægges:</p> <ul style="list-style-type: none">• Kopi af registreringsattest• Dokumentation for prisen for filtermontering	<input type="checkbox"/>
<p>Montering af partikelfilter er <u>ikke teknisk muligt</u> på grund af køretøjets særlige indretning, <u>og</u> der foreligger andre særlige omstændigheder (uddybes nedenfor under "Øvrige oplysninger"), herunder bl.a. at <u>køretøjet kun anvendes i begrænset omfang</u> inden for miljøzonerne.</p> <p>Dokumentation der skal vedlægges:</p> <ul style="list-style-type: none">• Kopi af registreringsattest• En teknisk erklæring fra en filterleverandør, hvoraf det fremgår, at det, på grund af køretøjets særlige indretning, ikke er teknisk muligt at påmontere et partikelfilter• Dokumentation for de omstændigheder, du har anført som begrundelse for din ansøgning om dispensation	<input type="checkbox"/>
<p>Andet/andre forhold Uddybes nedenfor under "Øvrige oplysninger"</p> <p>Dokumentation der skal vedlægges:</p> <ul style="list-style-type: none">• Kopi af registreringsattest• Dokumentation for de omstændigheder, du har anført som begrundelse for din ansøgning om dispensation. Det kan f.eks. være en ordrebekræftelse med leveringsdato for filter	<input type="checkbox"/>

Hvor ofte forventer du at anvende køretøjet i miljøzonerne? (fx antal gange pr. måned eller år)

For hvilken dato eller periode søges der om dispensation for? Bemærk at dispensationer kun gives for en kortere tidsbegrænset periode.

Hvilken miljøzone søges der dispensation til?

Øvrige oplysninger om begrundelsen for din ansøgning om dispensation

Underskrift

Dato:

Underskrift:

Ansøgningen, vedlagt den nødvendige dokumentation, sendes til
Miljøstyrelsen, Erhverv, Tolderlundsvej 5, 5000 Odense C, eller på mailadresse miljozoner@mst.dk.